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ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle § 15 
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

účastníkovi řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým je  

Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 00654728, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 64, 538 03  
Heřmanův Městec 

I. podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e  

do 31. 12. 2024 platnost stavebního povolení, které vydal Městský úřad Chrudim, Odbor životního 
prostředí, oddělení vodního hospodářství rozhodnutím č. j. CR 066603/2018 OŽP/Ru – 3494 ze dne 
10. 10. 2018 (nabytí právní moci dne 13. 11. 2018). Předmětné stavební povolení bylo vydáno ke stavbě 
vodního díla označené jako:  

„SPLAŠKOVÁ KANALIZACE KOSTELEC U HEŘMANOVA MĚSTCE“ 

(dále jen „stavba“) na místě: 

Umístění stavby: 

Název kraje Pardubický 
Název obce Heřmanův Městec 
Identifikátor katastrálního území 638731 
Název katastrálního území Heřmanův Městec 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 
a druh pozemku 

parc. č. 667/13 (orná půda), 1785 (trvalý travní 
porost), 1786 (zahrada), 1790 (zahrada), 2147 (ostatní 
plocha), 2148/1 (ostatní plocha), 2156/1 (ostatní 
plocha), 2192 (vodní plocha) 

Název obce Kostelec u Heřmanova Městce 
Identifikátor katastrálního území 670260 
Název katastrálního území Kostelec u Heřmanova Městce 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 
a druh pozemku 

st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), 28 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 
31 (zastavěná plocha a nádvoří), 33 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 38 (zastavěná plocha a nádvoří), 42 
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(zastavěná plocha a nádvoří), 44 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 45 (zastavěná plocha a nádvoří), 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), 54 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 92 (zastavěná plocha a nádvoří), 106 
(zastavěná plocha a nádvoří), 123 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 126 (zastavěná plocha a nádvoří), 145 
(zastavěná plocha a nádvoří), 148 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 149 (zastavěná plocha a nádvoří), 150 
(zastavěná plocha a nádvoří), 151 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 152 (zastavěná plocha a nádvoří), 158 
(zastavěná plocha a nádvoří),  
parc. č. 5/3 (trvalý travní porost), 17/1 (ovocný sad), 
40/1 (trvalý travní porost), 40/2 (zahrada), 41/2 
(zahrada), 43 (ostatní plocha), 52/1 (zahrada), 52/2 
(zahrada), 53/6 (zahrada), 53/9 (zahrada), 57/1 
(zahrada), 63 (zahrada), 64/2 (zahrada), 86/3 
(zahrada), 88 (ostatní plocha), 89 (zahrada), 91 
(zahrada), 98/3 (zahrada), 98/5 (trvalý travní porost), 
98/8 (trvalý travní porost), 100/1 (ostatní plocha), 
102/1 (ostatní plocha), 102/3 (zahrada), 102/4 (ostatní 
plocha), 105 (zahrada), 110/1 (trvalý travní porost), 
122/3 (zahrada), 147/2 (ostatní plocha), 148/1 
(zahrada), 148/2 (zahrada), 148/3 (zahrada), 150/1 
(zahrada), 161/2 (trvalý travní porost), 183/4 
(zahrada), 274/2 (zahrada), 276/6 (zahrada), 276/9 
(zahrada), 276/10 (zahrada), 322 (orná půda), 329/2 
(zahrada), 329/4 (orná půda), 329/7 (orná půda), 
329/8 (orná půda), 329/9 (orná půda), 444/3 
(zahrada), 448/2 (orná půda), 448/13 (orná půda), 
497/17 (orná půda), 497/20 (orná půda), 499/2 
(zahrada), 546/3 (trvalý travní porost), 546/6 (trvalý 
travní porost), 587/7 (ovocný sad), 589/4 (zahrada), 
593/1 (ostatní plocha), 593/2 (ostatní plocha), 632/4 
(trvalý travní porost), 634/8 (zahrada), 640/35 (orná 
půda), 640/36 (orná půda), 642/3 (zahrada), 826/1 
(ostatní plocha), 826/6 (ostatní plocha), 833 (ostatní 
plocha), 835 (ostatní plocha), 836/3 (ostatní plocha), 
840 (ostatní plocha), 868/1 (ostatní plocha), 880/2 
(orná půda), 902/2 (ostatní plocha), 902/3 (ostatní 
plocha), 902/5 (ostatní plocha), 902/6 (ostatní 
plocha), 904/1 (ostatní plocha), 904/3 (ostatní 
plocha), 906 (ostatní plocha), 907/2 (ostatní plocha), 
909/1 (ostatní plocha), 915/3 (ostatní plocha), 915/16 
(ostatní plocha), 921 (vodní plocha), 923/11 (ostatní 
plocha), 924 (vodní plocha), 925/1 (vodní plocha), 
1166/1 (ostatní plocha), 1171 (ostatní plocha), 1172 
(ostatní plocha), 1173 (ostatní plocha), 1174 (ostatní 
plocha 

Přímé určení polohy – začátek stavby (S-JTSK) 1072665.5635; 657881.5986 
Přímé určení polohy – konec stavby (S-JTSK) 1070726.2863; 656953.7294 

Popis stavby: 

Jedná se o novostavbu oddílné splaškové kanalizace v obci Kostelec u Heřmanova Městce s následným 
odváděním odpadních vod do kanalizace v Heřmanově Městci zakončené centrální čistírnou odpadních 
vod. Kanalizace bude zaústěna do koncové kanalizační šachty na začátku města Heřmanův Městec, 
na pozemku parc. č. 2156/1 v k. ú. Heřmanův Městec. 
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II. podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 118 odst. 3 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby před jejím dokončením pro výše uvedenou stavbu 

„SPLAŠKOVÁ KANALIZACE KOSTELEC U HEŘMANOVA MĚSTCE“ 

Stavební povolení vydal Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství rozhodnutím č. j. CR 066603/2018 OŽP/Ru – 3494 ze dne 10. 10. 2018 (nabytí právní moci 
dne 13. 11. 2018). Změna stavby před jejím dokončením se týká změny termínu dokončení stavby. 

Text stávající podmínky č. 1, výroku II. rozhodnutí č. j. CR 066603/2018 OŽP/Ru – 3494 ze dne 10. 10. 
2018 se ruší a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

 „Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2024.“ 

Ostatní podmínky stavebního povolení zůstávají v nezměněné podobě v platnosti. 

 

Odůvodnění: 

Dne 14. 9. 2020 podala Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 00654728, Kostelec u Heřmanova 
Městce č. p. 64, 538 03 Heřmanův Městec (dále jen „stavebník“) žádost o prodloužení platnosti výše 
uvedeného stavebního povolení a o změnu stavby před jejím dokončením spočívající ve změně termínu 
dokončení stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Vzhledem k nutnosti vyřešení předběžné otázky týkající se určení vlastnického práva k pozemku 
parc. č. 497/17 v katastrálním území Kostelec u Heřmanova Městce (pozemek přímo dotčený stavbou) 
vodoprávní úřad řízení přerušil, po vyřešení této předběžné otázky pokračoval vodoprávní úřad v řízení. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Týmž 
opatřením oznámil účastníkům řízení, že upouští od ohledání na místě a ústního jednání a určil lhůtu, 
do kdy mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, a to 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Ke dni vydání tohoto rozhodnutí vodoprávní 
úřad neobdržel žádná závazná stanoviska dotčených orgánů ani žádné námitky účastníků řízení.  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící prodloužení platnosti stavebního povolení. 

Vodoprávní úřad v souladu s příslušnými právními předpisy stanovil tento okruh známých účastníků 
řízení: 

Žadatel a stavebník - § 27 odst. 1 správního řádu a § 109 písm. a) stavebního zákona (v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních rukou): 

Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 00654728, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 64, 538 03  
Heřmanův Městec 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, který není stavebníkem a jehož vlastnické právo 
k pozemku může být prováděním stavby přímo dotčeno - § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 109 písm. 
c) stavebního zákona (v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních 
rukou): 
AGRO NAČEŠICE a.s., IČO 25926934, Načešice č. p. 3, 538 03  Heřmanův Městec, 
Naděžda Aišmanová, nar. 11. 10. 1955, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 149, 538 03  Heřmanův 
Městec, 
Jan Blafka, nar. 23. 6. 1950, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 42, 538 03  Heřmanův Městec, 
Miloslava Blafková, nar. 26. 5. 1950, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 42, 538 03  Heřmanův Městec, 
Rudolf Borovec, nar. 14. 4. 1955, Platěnice č. p. 40, Moravany, 530 02  Pardubice 2, 
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Dagmar Brandsteinová, nar. 6. 1. 1972, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 58, 538 03 Heřmanův 
Městec, 
Daniela Čechová, nar. 3. 9. 1973, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 47, 538 03  Heřmanův Městec, 
Kristýna Čechová, nar. 26. 5. 1993, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 47, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ferdinand Červenka, nar. 11. 9. 1952, Podél Dráhy č. p. 751, 538 03  Heřmanův Městec, 
Tomáš Dachovský, nar. 10. 10. 1968, Opletalova č. p. 490, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Michal Drábek, nar. 26. 2. 1974, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 68, 538 03  Heřmanův Městec, 
Miroslav Drahoš, nar. 29. 3.1983, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 38, 538 03  Heřmanův Městec, 
Josef Dušek, nar. 11. 2. 1959, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 110, 538 03  Heřmanův Městec, 
Marie Gallová, nar. 2. 4. 1951, Rozhovice č. p. 19, 538 03  Heřmanův Městec, 
Frederik Frey, nar. 20. 1.1990, Branka č. p. 263/55, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1, 
Jiří Haizl, nar. 8. 4. 1952, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 97, 538 03  Heřmanův Městec, 
Tomáš Hanzl, nar. 27. 11. 1986, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 97, 538 03  Heřmanův Městec, 
Pavel Hemerka, nar. 22. 7. 1947, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 88, 538 03  Heřmanův Městec, 
František Hlína, nar. 4. 6. 1953, Pod Nádražím č. p. 846, 538 03  Heřmanův Městec, 
Miloslava Horálková, nar. 9. 8. 1957, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 55, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jiří Hovorka, nar. 19. 10. 1956, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 46, 538 03  Heřmanův Městec, 
Helena Hovorková, nar. 18. 7. 1959, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 46, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jana Chládková, nar. 23. 7. 1984, Na Větrníku č. p. 1208, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5, 
Miroslav Jakimczuk, nar. 23. 1. 1952, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 10, 538 03  Heřmanův Městec, 
Hana Jakimczuková, nar. 3. 4. 1955, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 10, 538 03  Heřmanův Městec, 
Miloš Jirák, nar. 6. 7. 1970, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 16, 538 03  Heřmanův Městec, 
Eva Jiráková, nar. 3. 1. 1977, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 16, 538 03  Heřmanův Městec, 
Pavel Jordán, nar. 18. 5. 1971, Jiráskova č. p. 620, 538 03  Heřmanův Městec, 
Iveta Kaválková, nar. 7. 2. 1990, Rozsypalova č. p. 766, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jan Kindermann, nar. 11. 5. 1975, Pod Královkou č. p. 1923/5, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69, 
Monika Klapková, nar. 16. 1. 1980, Štefánikova č. p. 1053, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Eva Komárková, nar. 27. 10. 1962, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 99, 538 03  Heřmanův Městec, 
Lenka Králová, nar. 8. 4. 1979, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 145, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ing. Lubomír Kubelka, nar. 20. 11.1955, Vilová č. p. 1369, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1, 
Jitka Látová, nar. 16. 2. 1966, Rooseveltova č. p. 595, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8, 
Pavel Lomička, nar. 10. 5. 1977, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 9, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jana Macigová, nar. 12. 9. 1972, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 84, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jana Macigová, nar. 15. 8. 1994, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 84, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ján Malíček, nar. 16. 2. 1969, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 77, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ilona Malíčková, nar. 20. 7. 1970, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 77, 538 03  Heřmanův Městec, 
Lukáš Mazura, nar. 5. 11. 1987, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 68, 538 03  Heřmanův Městec, 
Lenka Mazurová, nar. 23. 1. 1961, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 68, 538 03  Heřmanův Městec, 
Zdeněk Meduna, nar. 4. 1. 1964, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 123, 538 03  Heřmanův Městec, 
Věra Medunová, nar. 12. 1. 1952, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 123, 538 03  Heřmanův Městec, 
Město Heřmanův Městec, IČO 00270041, náměstí Míru č. p. 4, 538 03  Heřmanův Městec, 
Marie Minaříková, nar. 9. 9. 1953, Načešice č. p. 91, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jana Minaříková, nar. 14. 9. 1975, Benešovo náměstí č. p. 2476, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Ladislav Mňuk, nar. 2. 5. 1926, Komenského č. p. 898, 468 51  Smržovka, 
Zdenka Mojžíšová, nar. 6. 8. 1949, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 148, 538 03  Heřmanův Městec, 
Denisa Mrláková, nar. 5. 2. 1992, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 12, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jana Nováková, nar. 31. 3. 1947, Rozsypalova č. p. 114, 538 03  Heřmanův Městec, 
Eva Perná, nar. 28. 2. 1975, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 54, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ondřej Perný, nar. 1. 1. 1974, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 54, 538 03  Heřmanův Městec, 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3,  
Petr Pucherna, nar. 5. 2. 1976, Benešovo náměstí č. p. 2476, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Jan Rychnovský, nar. 17. 5. 1965, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 6, 538 03  Heřmanův Městec, 
Milena Římková, nar. 4. 12. 1981, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 28, 538 03  Heřmanův Městec, 
Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec, IČO 43498035, náměstí Míru č.p. 26, 538 03  
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Heřmanův Městec, 
Kateřina Secká, nar. 21. 1. 1985, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 95, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ing. Zdenko Sekerák, nar. 4. 10. 1973, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 94, 538 03  Heřmanův Městec, 
Mgr. Mária Sekeráková, nar. 5. 3. 1976, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 94, 538 03  Heřmanův 
Městec,  
Milan Severa, nar. 18. 7. 1983, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 150, 538 03  Heřmanův Městec, 
Olga Skalická, nar. 20. 10. 1953, Zelenohorská č. p. 498/33, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81, 
Filip Skalický, nar. 1. 4. 1979, Zelenohorská č. p. 498/33, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81, 
Jiří Skokan, nar. 10. 4. 1964, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 17, 538 03  Heřmanův Městec, 
Renata Skokanová, nar. 31. 5. 1970, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 17, 538 03  Heřmanův Městec, 
Bohuslav Sládek, nar. 22. 1. 1943, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 7, 538 03  Heřmanův Městec, 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č. p. 98, 533 53  Pardubice 19, 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  
Praha 1-Nové Město,  
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Jiří Strmiska, nar. 19. 7. 1965, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 133, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ivana Strmisková, nar. 6. 10. 1967, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 133, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ludmila Sýkorová, nar. 19. 3. 1953, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 53, 538 03  Heřmanův Městec, 
Olga Šafránková, nar. 28. 4. 1964, Dobré Pole č. p. 58, Vitice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy, 
David Šeichl, nar. 23. 8. 1986, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 108, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ilona Šeichlová, nar. 14. 8. 1986, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 108, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jitka Tomanová, nar. 1. 7. 1986, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 80, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jana Tomanová, nar. 23. 3. 1957, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 80, 538 03  Heřmanův Městec, 
Šárka Vachová, nar. 9. 4. 1966, Lonkova č. p. 466, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, 
Bohumil Vaníček, nar. 31. 7. 1955, Klešice č. p. 48, 538 03  Heřmanův Městec, 
VEMA, akciová společnost, IČO 46506071, Dašická č.p. 911, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1, 
David Zatloukal, nar. 18. 4. 1987, Štefánikova č. p. 1053, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Jana Zavadilová Kubíková, nar. 10. 10. 1981, Pernštýnské náměstí č. p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  
Pardubice 2.  

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, který není stavebníkem a jehož vlastnické právo 
k pozemku může být prováděním stavby přímo dotčeno - § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 109 písm. 
c) stavebního zákona (jako adresátovi, který se zdržuje v cizině a nedaří se mu písemnost doručit 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který zároveň není účastníkem řízení, kterému má být 
řízení uložena povinnost nebo odňato právo doručováno v souladu s ustanovením § 22, § 32 odst. 3 a § 25 
odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou): 
Thomas Valda, nar. 27. 7. 1982, Zellerstr. 52, 8038 Zurich, Švýcarská konfederace 

Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, jejichž práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena 
- § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 109 písm. d) stavebního zákona (v souladu s ustanovením § 144 
odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních rukou): 

Jaroslav Blažek, nar. 1. 5. 1983, Čáslavská č. p. 220, 538 03  Heřmanův Městec, 
Lenka Blažková, nar. 25. 5. 1991, Hálkova č .p. 328, 538 03  Heřmanův Městec, 
CETIN a.s., IČO 04084063, Olšanská č. p. 2681/6, 130 00  Praha 3 –Žižkov,  
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
GasNet Služby, IČO 27935311, Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 
Rudolf Chládek, nar. 13. 10. 1955, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 34, 538 03  Heřmanův Městec, 
Miluše Chládková, nar. 30. 4. 1963, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 34, 538 03  Heřmanův Městec, 
Libuše Janková, nar. 9. 5. 1947, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 133, 538 03  Heřmanův Městec, 
Miloš Jirák, nar. 23. 9. 1945, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 145, 538 03  Heřmanův Městec, 
Růžena Jiráková, nar. 3. 2. 1944, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 145, 538 03  Heřmanův Městec, 
Marie Kubíková, nar. 8. 8. 1940, Havlíčkova č. p. 80, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Mgr. Petr Kuneš, nar. 30. 6. 1976, Za Pektinou č. p. 1017, 538 03  Heřmanův Městec, 
kWh Solar s.r.o., IČO 02815567, Hostovice č. p. 17, 530 02  Pardubice 2, 
Pavel Nádvorník, nar. 25. 10. 1958, Čs. armády č. p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
Iva Nádvorníková, nar. 4. 11. 1968, Čs. armády č. p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 
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Ladislav Nepovím, nar. 1. 2. 1983, Podél Dráhy č. p. 684, 538 03  Heřmanův Městec, 
Jarmila Nepovímová, nar. 25. 7. 1940, Chrudimská č. p. 20, 538 04  Prachovice, 
Matěj Novák, nar. 5. 12. 1994, Načešice č. p. 159, 538 03  Heřmanův Městec, 
Ing. Hana Opočenská, nar. 25. 5. 1977, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 174, 538 03  Heřmanův 
Městec, 
Ing. Jiří Opočenský, nar. 28. 11. 1978, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 174, 538 03  Heřmanův 
Městec, 
Eva Rychnovská, nar. 28. 12. 1941, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 6, 538 03  Heřmanův Městec, 
Mgr. Ivana Stark-Kubátová, nar. 6. 7. 1972, Hořejšího č. p. 1932, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 
916, 
Olga Švecová, nar. 8. 7. 1949, Hniličkova č. p. 241, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1, 
Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec, IČO 43498035, náměstí Míru č. p. 26, 538 03  
Heřmanův Městec, 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČO 47484211, Novoměstská č. p. 626, Chrudim II, 537 01  
Chrudim 1 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO 48171590, Novoměstská č. p. 626, Chrudim II, 537 01  
Chrudim 1 
Šárka Vokatá, nar. 22. 6. 1994, Konopáč č. p. 41, 538 03  Heřmanův Městec,  
Světla Žáčková, nar. 30. 6. 1951, Bělehradská č. p. 395, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, 

Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, jejichž práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena 
- § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 109 písm. d) stavebního zákona (jako adresátovi, který se zdržuje 
v cizině a nedaří se mu písemnost doručit prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který zároveň 
není účastníkem řízení, kterému má být řízení uložena povinnost nebo odňato právo doručováno 
v souladu s ustanovením § 22, § 32 odst. 3 a § 25 odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou): 

Peter Stark, nar. 5. 4. 1968, Altestrasse č. p. 108, 94034 Passau, Německo 

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, jehož vlastnické právo může být prováděním stavby 
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být 
toto právo prováděním stavby přímo dotčeno - § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 109 písm. f) stavebního 
zákona (v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního 
řádu je jim doručováno veřejnou vyhláškou): 

parc. č. 10/1, 10/2, 10/3, 100/2, 101/1, 101/2, 101/3, 101/4, 101/5, 101/6, 102/2, 102/5, 103, 104, 106, 
107, 108, 109, 11, 110/2, 111, 113, 114, 1158/5, 116/1, 116/2, 116/3, 1161, 1162, 1164, 1166/10, 1166/5, 
1166/6, 1166/7, 1166/8, 1166/9, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 117/7, 117/8, 118, 1182, 1183, 1185, 1186, 
1187, 1188, 1190, 12, 121, 122/1, 122/2, 122/4, 122/5, 122/6, 125, 127/1, 127/2, 130/1, 131, 132/1, 
132/2, 132/3, 132/5, 134/1, 135/1, 135/2, 139/1, 139/2, 144, 147/1, 148/4, 148/5, 148/6, 150/2, 152/1, 
152/2, 152/3, 152/4, 153, 154, 155/1, 155/2, 155/3, 156, 157, 160/1, 160/2, 160/4, 160/5, 161/1, 163/1, 
163/2, 164, 166, 167, 169, 17/2, 17/3, 17/4, 170, 171, 172/1, 172/2, 173/1, 173/2, 173/3, 173/4, 173/5, 
174/1, 174/2, 176/1, 176/2, 177, 178/1, 178/2, 182, 183/1, 183/2, 183/3, 184/1, 185, 186, 187/1, 187/2, 
187/3, 191, 192/1, 192/2, 193/1, 193/3, 193/4, 194/1, 196, 199/1, 199/2, 199/3, 2, 212/2, 212/3, 212/6, 
213/1, 213/3, 213/4, 213/5, 214/1, 214/2, 214/3, 214/7, 214/8, 214/9, 232/2, 243/1, 243/2, 243/3, 257/2, 
265/1, 265/2, 266/1, 266/2, 266/3, 276/1, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/7, 276/8, 286/1, 286/2, 287/1, 
287/2, 288, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 291/1, 291/4, 292, 294, 295, 296/3, 300/1, 300/2, 301, 303/1, 
304/2, 304/3, 304/4, 306/1, 306/2, 306/3, 308/10, 308/2, 308/3, 308/4, 308/5, 308/6, 308/7, 308/8, 308/9, 
31, 310/3, 319/10, 319/2, 319/8, 319/9, 32, 327/2, 329/3, 329/5, 329/6, 34/1, 36, 37/1, 37/2, 370/14, 38/1, 
38/2, 38/3, 39/1, 44, 443/1, 443/10, 443/12, 443/2, 443/4, 443/5, 443/6, 443/7, 443/8, 443/9, 444/1, 444/2, 
445/1, 445/2, 446/1, 446/2, 446/3, 448/14, 448/15, 448/3, 448/7, 448/8, 448/9, 453/2, 453/3, 46, 47, 48/1, 
48/2, 496/1, 496/2, 497/16, 497/18, 497/3, 497/4, 497/5, 498/2, 5/1, 5/2, 53/1, 53/10, 53/11, 53/12, 53/13, 
53/14, 53/2, 53/3, 53/4, 53/7, 53/8, 539/1, 539/2, 539/4, 540, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 542/7, 
542/8, 542/9, 546/1, 546/4, 552/2, 56, 57/2, 58, 584, 587/2, 587/3, 587/6, 587/8, 589/3, 59/1, 59/2, 6, 61, 
624/2, 624/3, 625, 627/1, 630, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/6, 631/7, 632/1, 632/3, 634/1, 
634/2, 634/3, 635, 636/1, 636/2, 636/3, 636/4, 637/1, 637/2, 637/3, 640/28, 640/29, 640/3, 640/30, 
640/31, 640/32, 640/33, 640/34, 640/37, 640/38, 640/39, 640/4, 640/40, 640/41, 640/42, 640/43, 640/50, 
640/51, 642/2, 642/4, 643, 644, 645/1, 645/2, 646/1, 646/2, 646/3, 649/3, 649/4, 654/2, 655/1, 655/2, 656, 
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657, 658/1, 658/2, 658/4, 659/1, 659/2, 660, 661, 663/1, 663/2, 666/1, 666/3, 67, 671/9, 69/1, 69/3, 70, 
71, 72/1, 72/2, 73, 75, 77, 8/1, 8/2, 80/1, 80/2, 80/3, 80/4, 80/5, 80/6, 80/7, 821/2, 824, 826/10, 826/11, 
826/12, 826/13, 826/14, 826/2, 826/3, 826/8, 826/9, 827, 83, 831, 832, 836/4, 85, 86/1, 86/2, 86/4, 86/5, 
87, 887/2, 889, 891, 892, 896, 899, 9/1, 9/3, 90/2, 90/3, 90/5, 90/6, 90/7, 90/8, 902/1, 902/4, 902/7, 902/8, 
903, 904/2, 905, 907/1, 912, 913, 915/1, 915/10, 915/17, 915/20, 915/21, 915/22, 915/27, 915/4, 915/5, 
915/6, 915/7, 915/8, 915/9, 917/2, 918, 92, 922, 923/10, 923/12, 923/13, 923/14, 923/5, 923/6, 923/7, 
923/8, 923/9, 925/5, 925/6, 925/7, 925/8, 925/9, 94/1, 94/10, 94/11, 94/2, 94/3, 94/4, 94/5, 94/6, 94/7, 
94/8, 94/9, 95, 96/1, 97, 98/1, 98/10, 98/2, 98/4, 98/6, 98/7, st. 1, st. 10, st. 103, st. 105, st. 107/2, st. 108, 
st. 109, st. 110, st. 111, st. 112, st. 114, st. 116, st. 119, st. 12, st. 120, st. 121, st. 122, st. 124/1, st. 124/2, 
st. 125, st. 127, st. 128, st. 129, st. 131, st. 132, st. 134, st. 135, st. 136, st. 137, st. 138, st. 139, st. 14, st. 
141, st. 142, st. 144, st. 147, st. 15/1, st. 15/2, st. 15/3, st. 15/4, st. 153/1, st. 153/2, st. 154, st. 155, st. 156, 
st. 157, st. 159, st. 16, st. 160, st. 161, st. 162, st. 163, st. 164, st. 165, st. 166, st. 167, st. 169, st. 17/1, st. 
17/2, st. 172, st. 173, st. 174/1, st. 174/2, st. 18, st. 184, st. 185, st. 19, st. 191, st. 192, st. 195, st. 199, st. 
20, st. 201, st. 202, st. 203, st. 204, st. 205, st. 206, st. 207, st. 21, st. 210, st. 211, st. 212, st. 213, st. 214, 
st. 215, st. 216, st. 217, st. 218, st. 219, st. 22, st. 220, st. 223, st. 23, st. 24, st. 25, st. 26, st. 268, st. 27, st. 
271, st. 273, st. 275, st. 276, st. 278, st. 279, st. 280, st. 289, st. 291, st. 292, st. 295, st. 296, st. 297, st. 
298, st. 30, st. 300, st. 301, st. 302, st. 306, st. 312, st. 313, st. 314, st. 315, st. 316, st. 318, st. 319, st. 32, 
st. 320, st. 322, st. 323, st. 324, st. 325, st. 327, st. 328, st. 329, st. 330, st. 331, st. 332, st. 333, st. 334, st. 
335, st. 336, st. 337, st. 338, st. 339, st. 340, st. 35, st. 36, st. 37, st. 39, st. 4, st. 41, st. 47/1, st. 47/2, st. 
48/2, st. 49, st. 5, st. 50, st. 51, st. 52/1, st. 52/2, st. 55/1, st. 55/2, st. 55/3, st. 56/1, st. 56/2, st. 57, st. 6, st. 
60, st. 7, st. 8, st. 85, st. 87, st. 89, st. 9, st. 91/1, st. 91/2, st. 91/3, st. 93, st. 94, st. 95, st. 96 
vše katastrálním území Kostelec u Heřmanova Městce 

č.e. 117, č.e. 130, č.e. 165, č.e. 167, č.e. 170, č.p. 1, č.p. 10, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 103, č.p. 104, 
č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 11, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 
115, č.p. 116, č.p. 118, č.p. 12, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 13, č.p. 131, č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 135, 
č.p. 136, č.p. 138, č.p. 14, č.p. 145, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 149, č.p. 15, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 
152, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 159, č.p. 16, č.p. 160, č.p. 163, č.p. 168, č.p. 169, 
č.p. 17, č.p. 171, č.p. 172, č.p. 173, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 176, č.p. 178, č.p. 179, č.p. 18, č.p. 180, č.p. 
181, č.p. 19, č.p. 2, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 3, č.p. 30, 
č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 4, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 
43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 5, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, 
č.p. 56, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 6, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 
68, č.p. 69, č.p. 7, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 8, 
č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 9, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 
92, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 99 vše v katastrálním území Kostelec 
u Heřmanova Městce 

parc. č. 1765/3, 1770/1, 1770/8, 1770/10, 1770/13, 1770/14, 1770/15, 1770/16, 1770/20, 1770/21, 
1770/22, 1770/23, 2045, 2247/11, 2247/38, 2295/1, 2295/2, 2358, 2410, 665/3, 670/1, 670/2, 672/1, 
672/2, 672/3, 672/4, 672/5, 672/6, 672/7, 672/8, 675/1, 678/1, 678/2, 678/3, 678/4, 678/6, 679/1, 679/10, 
679/11, 679/12, 679/13, 679/16, 679/17, 679/18, 679/19, 679/20, 679/21, 679/3, 679/4, 679/5, 679/6, 
679/9, 682/10, 682/11, 682/12, 682/13, 682/14, 682/15, 682/16, 682/17, 682/3, 682/6, 682/7, 682/8, 
682/9, 700/2, st. 1126, st. 1127, st. 1128, st. 1355, st. 1409, st. 1465, st. 1466, st. 1504st. 1580, st. 1766, 
st. 1823, st. 1824, st. 1898, st. 2360, st. 2699, st. 2751, st. 430, st. 573, st. 711, st. 790, st. 813, st. 817 vše 
v katastrálním území Heřmanův Městec 

č.e. 131, č.e. 134, č.e. 1791, č.e. 1792, č.e. 1927, č.e. 1998, č.e. 2065, č.e. 2092, č.p. 1033, č.p. 113, 
č.p. 495, č.p. 549, č. p. 606 vše v katastrálním území Heřmanův Městec 

Správce dotčených vodních toků - § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 115 odst. 5 vodního zákona 
(v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou): 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3  
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
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V tomto správním řízení jsou dotčenými orgány: 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí – jako orgán ochrany přírody, orgán ochrany 
zemědělského půdního fondu a orgán státní správy v oblasti odpadového hospodářství 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy – jako silniční správní úřad 
Obecní úřad Kostelec u Heřmanova Městce – jako silniční správní úřad 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje – jako orgán vykonávající státní požární dozor 
Drážní úřad, sekce stavební – jako drážní správní úřad 

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
rozhodnutí. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 85 odst. 1 správního řádu má odvolání 
proti rozhodnutí odkladný účinek. 

Rozhodnutí je účastníkům oznámeno doručením stejnopisu do vlastních rukou. Při doručování veřejnou 
vyhláškou se rozhodnutí považuje za doručené patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce. Do běhu 
lhůt se nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 

Ing. Ivo Rychnovský 
vedoucí Odboru životního prostředí 

  
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
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Poplatek: 
Správní poplatek podle položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč, položky 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč, celkem 
2000 Kč byl zaplacen dne 6. 10. 2021. 
 
Obdrží: 
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IDDS: mrza4w7 
Bohumil Vaníček, Klešice č.p. 48, 538 03  Heřmanův Městec 
Město Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Pavel Jordán, Jiráskova č.p. 620, 538 03  Heřmanův Městec 
Daniela Čechová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 47, 538 03  Heřmanův Městec 
Olga Švecová, Hniličkova č.p. 241, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Ludmila Sýkorová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 53, 538 03  Heřmanův Městec 
Eva Komárková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 99, 538 03  Heřmanův Městec 
Josef Dušek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 110, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Macigová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 84, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Macigová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 84, 538 03  Heřmanův Městec 
Jarmila Nepovímová, Chrudimská č.p. 20, 538 04  Prachovice 
Jitka Tomanová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 80, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Tomanová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 80, 538 03  Heřmanův Městec 
Šárka Vachová, Lonkova č.p. 466, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Olga Šafránková, Dobré Pole č.p. 58, Vitice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Bohuslav Sládek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 7, 538 03  Heřmanův Městec 
Kateřina Secká, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 95, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Haizl, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 97, 538 03  Heřmanův Městec 
Milena Římková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 28, 538 03  Heřmanův Městec 
Miloslava Horálková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 55, 538 03  Heřmanův Městec 
Marie Minaříková, Načešice č.p. 91, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Králová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 145, 538 03  Heřmanův Městec 
Miloš Jirák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 145, 538 03  Heřmanův Městec 
Růžena Jiráková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 145, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Skokan, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 17, 538 03  Heřmanův Městec 
Dagmar Brandsteinová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 58, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Zdenko Sekerák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 94, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Mária Sekeráková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 94, 538 03  Heřmanův Městec 
Jitka Látová, Rooseveltova č.p. 595, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Miroslav Jakimczuk, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 10, 538 03  Heřmanův Městec 
Hana Jakimczuková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 10, 538 03  Heřmanův Městec 
Miroslav Drahoš, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 38, 538 03  Heřmanův Městec 
Jan Rychnovský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 6, 538 03  Heřmanův Městec 
Eva Rychnovská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 6, 538 03  Heřmanův Městec 
Zdenka Mojžíšová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 148, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Zavadilová Kubíková, Palackého třída č.p. 1947, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Kubíková, Havlíčkova č.p. 80, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Naděžda Aišmanová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 149, 538 03  Heřmanův Městec 
Lukáš Mazura, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 68, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Mazurová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 68, 538 03  Heřmanův Městec 
Iveta Kaválková, Rozsypalova č.p. 766, 538 03  Heřmanův Městec 
Olga Skalická, Zelenohorská č.p. 498/33, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Filip Skalický, Zelenohorská č.p. 498/33, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Jiří Strmiska, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 133, 538 03  Heřmanův Městec 
Ivana Strmisková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 133, 538 03  Heřmanův Městec 
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Libuše Janková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 133, 538 03  Heřmanův Městec 
Jiří Hovorka, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 46, 538 03  Heřmanův Městec 
Helena Hovorková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 46, 538 03  Heřmanův Městec 
Milan Severa, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 150, 538 03  Heřmanův Městec 
Rudolf Borovec, Platěnice č.p. 40, Moravany, 530 02  Pardubice 2 
Pavel Hemerka, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 88, 538 03  Heřmanův Městec 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Ladislav Mňuk, Komenského č.p. 898, 468 51  Smržovka 
Renata Skokanová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 17, 538 03  Heřmanův Městec 
Zdeněk Meduna, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 123, 538 03  Heřmanův Městec 
Věra Medunová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 123, 538 03  Heřmanův Městec 
Marie Gallová, Rozhovice č.p. 19, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Lubomír Kubelka, Vilová č.p. 1369, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
František Hlína, Pod Nádražím č.p. 846, 538 03  Heřmanův Městec 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Miloš Jirák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 16, 538 03  Heřmanův Městec 
Eva Jiráková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 16, 538 03  Heřmanův Městec 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ferdinand Červenka, Podél Dráhy č.p. 751, 538 03  Heřmanův Městec 
Jan Blafka, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 42, 538 03  Heřmanův Městec 
Miloslava Blafková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 42, 538 03  Heřmanův Městec 
Ján Malíček, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 77, 538 03  Heřmanův Městec 
Ilona Malíčková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 77, 538 03  Heřmanův Městec 
Michal Drábek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 68, 538 03  Heřmanův Městec 
kWh Solar s.r.o., IDDS: atpfvcr 
Pavel Lomička, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 9, 538 03  Heřmanův Městec 
Ondřej Perný, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 54, 538 03  Heřmanův Městec 
Eva Perná, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 54, 538 03  Heřmanův Městec 
Petr Pucherna, Benešovo náměstí č.p. 2476, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jana Minaříková, Benešovo náměstí č.p. 2476, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jana Chládková, Nerozhovice č.p. 6, Vápenný Podol, 538 03  Heřmanův Městec 
Rudolf Chládek, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 34, 538 03  Heřmanův Městec 
Miluše Chládková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 34, 538 03  Heřmanův Městec 
AGRO NAČEŠICE a.s., IDDS: wj4vabz 
VEMA, akciová společnost, IDDS: mw5gvic 
Jan Kindermann, Pod Královkou č.p. 1923/5, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Iva Nádvorníková, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Pavel Nádvorník, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
Ladislav Nepovím, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 175, 538 03  Heřmanův Městec 
Jaroslav Blažek, Čáslavská č.p. 220, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Blažková, Hálkova č.p. 328, 538 03  Heřmanův Městec 
Světla Žáčková, Bělehradská č.p. 395, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Mgr. Petr Kuneš, Za Pektinou č.p. 1017, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Jiří Opočenský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 174, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Hana Opočenská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 174, 538 03  Heřmanův Městec 
Mgr. Ivana Stark-Kubátová, Hořejšího č.p. 1932, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
David Šeichl, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 108, 538 03  Heřmanův Městec 
Ilona Šeichlová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 108, 538 03  Heřmanův Městec 
Denisa Mrláková, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 12, 538 03  Heřmanův Městec 
David Zatloukal, Štefánikova č.p. 1053, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Kristýna Čechová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 47, 538 03  Heřmanův Městec 
Matěj Novák, Načešice č.p. 159, 538 03  Heřmanův Městec 
Šárka Vokatá, Konopáč č.p. 41, 538 03  Heřmanův Městec 
Tomáš Hanzl, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 97, 538 03  Heřmanův Městec 
Jana Nováková, Rozsypalova č.p. 114, 538 03  Heřmanův Městec 
Monika Klapková, Štefánikova č.p. 1053, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
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Tomáš Dachovský, Opletalova č.p. 490, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Frederik Frey, Branka č.p. 263/55, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec, náměstí Míru č.p. 26, 538 03  Heřmanův Městec 

  
Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí – jako orgán státní správy 
v oblasti odpadového hospodářství 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí - jako orgán ochrany 
přírody a orgán ochrany zemědělského půdního fondu 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy – jako silniční správní úřad 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo obrany ČR sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Obecní úřad Kostelec u Heřmanova Městce, IDDS: mrza4w7 – jako silniční správní úřad 
 
Pro vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, odd. hosp. správy 
Městský úřad Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z 
Obecní úřad Kostelec u Heřmanova Městce, IDDS: mrza4w7 
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